
                                                                      
Marts 2026 

 

Hej Ladies 

Nu er foråret på vej og den nye bestyrelse glæder sig rigtig meget til at komme i gang med en ny golf sæson. Vi 
spiller hver tirsdag en 18 hullers match med tidligere start de første og sidste gange i sæsonen. Efter hver match 
nyder vi det sociale samvær med spisning og præmieoverrækkelser. 

Vi gentager i år tidligere års tradition med mulighed for at spiller 9 huller i april og maj. Er der stor tilslutning til 
det, så fortsætter det hele sæsonen.  

Vi fortsætter med GolfBox app’en, hvor vi løbende taster scores ind under matchen. Sørg for at I har installeret 
app’en inden sæsonstart. 

Hvis ikke du allerede har tilmeldt dig, så anmod om medlemskab på vores Facebook gruppe – Ladies Section 
Juelsminde. Det er en lukket gruppe, hvor vi deler billeder og gode historier fra vores matches og ture. Der 
lægger vi også opslag op fra arrangementer osv. 

Juelsminde Ladies Section - 2026 - Vigtige datoer: 

• 2. mai                             Endagstur – Nærmere info følger 
• 12. maj Bymatch hjemme mod Horsens – Husk tilmelding 2 dage før. 
• 6. juni  Ladies vs. Men 
• 11. august        Bymatch ude mod Hedensted - husk tilmelding 2 dage før 
• 5.-6.september Weekendtur – Nærmere info følger 
• 29. september Match, derefter spisning og Generalforsamling 
• 3. oktober Afslutningsmatch i Golfklubben 
• 7. november Julematch 

Som afslutning på et godt Ladies golf år, holder vi traditionen tro vores super hyggelige julematch med 
efterfølgende spisning. 

 

Nye medlemmer                                 
Vi vil rigtig gerne invitere nye medlemmer ind i vores klub. For at fremskønne flere medlemmer har bestyrelsen 
besluttet: at et medlem, der hverver et nyt BETALENDE medlem til LS får 100 kroners gavekort til cafeen. Det er en 

symbolsk påskønnelse, samtidig støtter vi vores klub. 

Medlemshververen bliver automatisk mentor for det nye medlem. Dvs. at man hjælper den nye ind i vores fællesskab. 

Spiller den første måske anden gang med den nye og introducerer til vores kultur. 

Du kan invitere nye spillere med max handicap 48,4. De har 54 tildelte slag og indgår i præmierækken med 44 tildelte 

slag(Vedtægter) 

Nye medlemmer kan få gratis prøvemedlemsskab over 4 gange. Da det er gratis, deltager de ikke i præmierækken. 

Vi appellerer til alle medlemmer om at tage ekstra godt imod nye medlemmer. Jo flere vi er, så hyggeligere er det og 

således kan vi yde højere tilskud til endags- og weekendtur og arrangement som Ladies vs. Men 

 

Praktiske oplysninger: 

Kontingent: 500 kr. 



Indbetales via bank til: Vestjysk Bank:  8133 6580732176. Beløbet skal være indbetalt inden 1. spilledag.   Vær 
opmærksom på, at du først kan deltage i præmierække, når du har betalt kontingent.(Vedtægt) 
 
Spisning efter Match: 
Betaling for mad er kr.  130, som betales i cafeen. 
For at køkkenet kan få planlagt vores middag, er deadline for tilmelding til vores tirsdagsmatch senest mandag 
inden kl. 12.00 i Golf Box. 

 
Informationer: 
LS Matchkalender vil findes på hjemmesiden og i GolfBox. 
Hvis der i løbet af året kommer rettelser i programmet, vil det være GolfBox, der er gældende. 
 
 I løbet af 2026 opdateres Order of Merit & Electic efter hver match - Hvad er det nu lige det går ud på?: 
 
Order of Merit/Årets Lady:  
Vi spiller en gennemgående match hen over sæsonen om at blive årets Lady. 
Der er 11 tællende matcher, de er markeret med * i matchprogrammet. 
De 8 bedste resultater er tællende i ranglisten. Efter matchen d. 1.9 2026 er det de 4 bedste Ladies på 
ranglisten, der har kvalificeret sig til at spille om at blive årets Lady 2026. 
Der spilles en hulspilsmatch fra scratch (uden hpc) om 1., 2., 3. og 4. pladsen. 
D. 15. sep. spiller nr. 1 og nr. 3 på ranglisten en match mod hinanden, og nr. 2 og 4 ligeså. Den følgende tirsdag 
d. 22. sep, spiller vinderne fra matcherne d. 16.sep. om 1. og 2. pladsen, medens de 2 der tabte spiller om 3. og 
4. pladsen. Hvis man ikke har mulighed for at deltage i de 2 ovennævnte fastlagte datoer, går pladsen videre til 
den næste spiller på ranglisten. 
 
Electic:  
Der finder vi årets super score i LS hen over sæsonen. Alle matcher er tællende matcher. Den sidste tællende 
match er d. 22.9. Det er spillerens bedste stableford score på hvert hul, der tæller i den samlede superscore 
hen over sæsonen. Man deltager automatisk i dette opgør, når man fuldfører en 18 hullers match i LS. 

  

 
Mange glade golfhilsener og med ønsket om en rigtig god sæson. 
Ladies Section bestyrelsen 
 
Captain og sekretær  Janne Kastbjerg – 2556 3216 
Kontakt til udvalgene Lene Bruun – 2620 7150 
Kasserer  Birte Hjerrild – 4055 0487  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       

 


